SAN LUIS POTOSI
Estado de Actividades
Del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoActividades

INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

hora de Impresion

Fecha y |09/oct./2020
01:27 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2020

$40,763,508.00

$40,763,508.00

$0.00
$1,431.15

$1,098.12
$333.03

$40,764,939.15

$28,280,413.05
$17,401,765.13

$582,714.78
$10,295,933.14

$28,280,413.05

$12,484,526.10

2019

$41,033,958.75

$40,112,741.63

$921,217.12
$20,643.84

$20,643.84
$0.00

$41,054,602.59

$28,562,120.56
$15,696,661.11

$942,540.85
$11,922,918.60

$28,562,120.56

$12,492,482.03
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